- 1 -

闽 侯 县 人 民 政 府 文 件
侯政规〔2023〕4 号

闽侯县人民政府关于公布
2023 年行政规范性文件清理结果的决定

各乡镇人民政府、甘蔗街道办事处，青口汽车工业园区管委会，

县直各有关单位：

根据《福州市人民政府办公厅关于做好行政规范性文件评

估清理和集中发布工作的通知》精神，县司法局牵头对现行有

效的县政府及县政府办公室行政规范性文件进行了全面清理，

清理结果已经县政府常务会议研究同意，现予以公布。

宣布失效或废止的行政规范性文件，自本决定公布之日起

停止执行，不再作为行政管理的依据。

附件：1.宣布失效或废止的县政府及县政府办公室行政规

- 2 -

范性文件目录（共 62 件）

2.保留的县政府及县政府办公室行政规范性文件目

录（共 105 件）

闽侯县人民政府

2023 年 8 月 11 日

（此件主动公开）

抄送：县委各部门，县人大、县政协办公室，各人民团体。

闽侯县人民政府办公室 2023 年 8 月 11 日印发